

Pachet ADV1361033

I.D.: 82016223

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	31321210-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.464,10 RON - 4.464,10 RON

Descriere: 1 Cablu MYYM 3x1.5mmp ml 300 2,78 834 2 Cablu MYYM 3x2.5mmp ml 100 4,10 410 3 Reductii/alama filet ext ½ - filet interior 1/4 buc 30 3,30 99 4 Holsurub Pal 5x60mm buc 300 0,22 66 5 Diblu universal (caramida, beton) TOX 8x49mm buc 300 0,40 120 6 Intrerupator dublu 10A grad de protectie IP54, montaj aparent 250V buc 30 6,30 189 7 Priza schuko dubla cu CP si capac de protectie, 16A IP54 buc 30 13,80 414 8 Priza schuko CP modulara cu prindere pe sina DIN 16A 230V IP20 buc 30 9,30 279 9 Tub de capat simplu (pini terminali) 0.75mmp/ set 100 buc set 2 6,80 13,60 10 Tub de capat dublu (pini terminali) 0.75mmp/ set 100 buc set 2 8,90 17,80 11 Tub de capat simplu (pini terminali) 2.5mmp/ set 100 buc set 1 7,20 7,20 12 Tub de capat dublu (pini terminali) 2.5mmp/ set 100 buc set 1 13 13 13 Tub de capat simplu (pini terminali) 4mmp/ set 100 buc set 1 14,30 14,30 14 Tub de capat dublu (pini terminali) 4mmp/ set 100 buc set 1 27,20 27,20 15 Tub de capat simplu (pini terminali) 6mmp/ set 100 buc set 1 19 19 16 Tub de capat dublu (pini terminali) 6mmp/ set 100 buc set 1 51 51 17 Papuc cablu cupru 2.5mmp/M4 buc 50 0,90 45 18 Papuc cablu cupru 2.5mmp/M6 buc 50 0,90 45 19 Papuc cablu cupru 2.5mmp/M8 buc 50 0,90 45 20 Papuc cablu cupru 6mmp/M6 buc 50 1,20 60 21 Papuc cablu cupru 6mmp/M8 buc 50 1,20 60 22 Conductor MYF 2.5mmp izolatie rosu - rola 100m buc 2 128 256 23 Conductor MYF 2.5mmp izolatie galben verde - rola 100m buc 2 128 256 24 Conductor MYF 2.5mmp izolatie negru - rola 100m buc 2 128 2
